
i/ntvetáiaaa Qslaci&nai c/e o/alta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Uotivia 5150 - 44OO Salta
RtPUBUCA ARGENTINA

lel,,FAX 1S4) (0387) 42">M">«

SALTA, 0 6 A B R 2 0 1 6

RES. H. N° 0 3 0 8 / t 6

Expíes. N" 20.251/14 y 20.254/14

VISTO:

Las Res. N° I22-SRT-2015 y I30-SRT-2015, por las cuales se aprueba el
desempeño de Profesores, como Adscritos Docentes en asignaturas de la Carrera de Letras
que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones citadas, emitidas por la Dirección de Sede Regional
Tartagal, requieren la correspondiente convalidación de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- CONVALIDAR las Resoluciones que se indican a continuación, por las
cuales se aprueba el desempeño, durante el período lectivo 2014 de Adscriptos Docentes en
las asignaturas que en cada caso se indica y que corresponden a la Carrera de Profesorado y
Licenciatura en Letras que se dicta en Sede Regional Tartagal:

Res. V
122-SKI -20 I5

130-SRT-2015

Expíe. !N°
20.251/14
20.254/14

Docente Adscripto Asignatura
MI IRGUIA. Clarisa del Rosario
VINA, Sandra Fabiola

I.L-ngiiii Lspuñula 1
Teoría Literaria II

Concepta
Sohix'saliciHL'
Sobresaliente

ARTICULO 2".- COMUNIQÚESE a los interesados. Dirección de Sede Regional Tartagal y
Dpto. Personal de la citada Sede Regional.

tsp. LILIANA FORTUNY
DECANA

Pnrfiltnct te Hunanidadas UN3«


